

LEADER NUORISO

ESIMERKKEJÄ
LEADER RAVAKAN
ALUEELTA

www.ravakka.fi/nuorisoleader



Ihmisten kokoisille ideoille!



maaseuturahasto

LUKIJOKI

Kesäkioskitoimintaa Eurajoella. Eurajokelaiset nuoret vuokrasivat kesän ajaksi Jäätelökioskin kesätyöpaikaksi itselleen.

<http://yle.fi/uutiset/3-8942866>



MUSIIKKIA! NÄILLÄ NÄPPÄIMILLÄ?

Mynämäkeläisten nuorten bändin kosketinsoittimen, sekä muihin bänditarvikkeiden hankkiminen.

100K GOES LAN



Verkkopelitapahtuman järjestäminen 17.-19.2.2017 Eurajoella. Tapahtuman vaatiman sisäverkon rakentamiseen vaadittavien reitittimien ja kytkimien hankkiminen.

<https://100koo.org/2017/01/24/100k-goes-lan-ii-17-19-2-eurajoki/>

ELINVOIMAA KIERTOTALOUESTA

Ravinnekierrätykseen liittyvän kokeilun toteuttaminen.

www.ravakka.fi/nuorisoleader



Ihmisten kokoisille ideoille!



maaseuturahasto

SYYSKAUDEN KICK OFF

Leirin järjestäminen sekä salibandyä jo pelaaville, että lajin aloittaville nuorille Mynämäellä.

<http://vakka.fi/uutiset/paikallinen/nuorisoleaderista-tukea-sabapoikien-kaudenaloitukseen>

FUTAAJAT VAPAALLA!



Viikonloppuleirin järjestäminen Mynämäellä 02- ja 01-pojille. Leirin tarkoituksena oli lisätä ryhmähenkeä ja parantaa treeni- ja pelimotivaatiota.

TARVIKKEITA PAREMPAAN HARRASTAMISEEN

Wasaborgin tallille hankittiin muutama erikoisesta ja helppokäyttöisempää kalustoa monipuolisempaan treenaamiseen pääasiassa kilpailuihin tähtäävien ja tuntitoiminnan ulkopuolella ratsastavien nuorten käyttöön.

FREE AT LAST

Tavoitteena on Ps4 pelikonsolin ja pelien hankkiminen ViaDia Uusikaupunki ry:n ylläpitämään Nuorten olohuoneeseen. Hankinnan pääpaino on Free at Last -tapahtuma, joka on vaihtoehto koulujen päätöslauantain 2017 juhlinnalle. Jatkossa hankinnan ylläpidosta ja huollosta vastaa ViaDia Uusikaupunki ry:n Nuorten olohuone.

JUNIORIPESIKSEN TEMPPUTENAVAT

Pesäpalloseura Mynämäen Vesan G-junnujen sirkuskoulun järjestäminen.

NUORISKAN VINTTI

Pyhämaassa tehtiin nuorille ja lapsille yhteinen ajanviettopaikka Pyhämaan Nuorisoseuran tiloihin. Tiloihin hankittiin pelejä ja muuta ajanvietettä. Nuorisotila tulee olemaan kerran viikossa avoimena ja nuoret vastaavat itse huollosta ja ylläpidosta. Paikalla on kuitenkin aina täysi-ikäinen henkilö.



LAITILAN LUKION HYVINVOINTIPÄIVÄ

Hyvinvointipäivässä esitellään opiskelijoille eri liikuntamahdollisuuksia ja pyritään edistämään nuorten terveyskasvatusta ja tietoutta hyvinvoinnista. Päivän aikana järjestetään joukkuelajeja, hyvinvointiluentoja, ryhmäliikuntaa sekä lihaskuntoharjoituksia. Tapahtumaan vuokrataan liikuntatiloja ja käytetään ulkopuolisia ohjaajia.